
UCHWAŁA NR XXX/235/2022 
RADY POWIATU W OLECKU 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Oleckiego 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 528 z późn.zm.), art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Powiatu Oleckiego za rok 2021, 

składające się z: 

a) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

b) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek 
budżetowych, 

c) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunku zysków 
i strat samorządowych jednostek budżetowych, 

d) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień 
zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych, 

e) informacji dodatkowej. 

2. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Oleckiego za rok 2021. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Kazimierz Iwanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 558AD7AD-C38F-47F6-87E0-2A15AF7BE053. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 270 ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2021 r., poz. 305) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i 

zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu. 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Oleckiego za 2021 rok zostało 

przyjęte Uchwałą Nr 252/2022 Zarządu Powiatu w Olecku z dnia 29 marca 2022 roku. 

Sprawozdanie finansowe za 2021 rok zostało przyjęte Uchwałą Nr 266/2022 

Zarządu Powiatu w Olecku z dnia 9 maja 2022 roku. 

Powyższe sprawozdania w dniu 18 maja br. rozpatrywała Komisja Rewizyjna, która 

pozytywnie je zaopiniowała jednocześnie wnioskując o udzielenie absolutorium Zarządowi 

Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 558AD7AD-C38F-47F6-87E0-2A15AF7BE053. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



